РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕКОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ БОЕРЫК
п.г.т.Уруссу № 425 11 ноября 2 0 1 7г.

Об итогах муниципального этапа
республиканского конкурса
родительских комитетов
«Секреты дружного класса»

По итогам протокола муниципального этапа республиканского
конкурса родительских комитетов «Секреты дружного класса» (далее
Конкурс), приказываю:

1. Признать победителем Конкурса в номинации «Экологическое
воспитание» родительский комитет МБОУ «Ютазинская СОШ»
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать победителем в номинации «Профориентация»
родительский комитет МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Наградить дипломами победителей родительские комитеты
вышеназванных образовательных учреждений.

4. Вручить благодарственные письма МКУ «Отдел образования
Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан» родительским комитетам принявшим участие в
Конкурсе.

5. Руководителям следующих общеобразовательных учреждений
указать на отсутствие родительских комитетов:

- МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»,
- МБОУ «Подгорновская ООШ»,
- МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М.Гилязева